

**Scanproperty ApS**

**c/o Ditte Jensen, Neelsvej 21, 2791 Dragør**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 27 42 58 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

---

Søren Ernek Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Scanproperty ApS  
c/o Ditte Jensen  
Neelsvej 21  
2791 Dragør

CVR-nr.: 27 42 58 79  
Stiftet: 15. marts 2003  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Søren Ernek Jensen

### Revision

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsrådgivning, investeringsrådgivning, handel med og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 128.303 mod 112.225 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.376</b>	<b>-9.998</b>
1 Personalemkostninger	-75.000	-123.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-99.376</b>	<b>-132.998</b>
Andre finansielle indtægter	438.011	1.022.862
Øvrige finansielle omkostninger	-170.570	-742.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>168.065</b>	<b>147.144</b>
2 Skat af årets resultat	-39.762	-34.919
<b>Årets resultat</b>	<b>128.303</b>	<b>112.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	128.303	112.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>128.303</b>	<b>112.225</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.360.000	1.860.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.360.000</u>	<u>1.860.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.360.000</u></b>	<b><u>1.860.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	12.186.912	12.375.742
	Tilgodehavender i alt	<u>12.186.912</u>	<u>12.375.742</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	85	85
	Værdipapirer i alt	<u>85</u>	<u>85</u>
	Likvide beholdninger	13	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.187.010</u></b>	<b><u>12.375.827</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.547.010</u></b>	<b><u>14.235.827</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>3.108.147</u>	<u>2.979.844</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.233.147</u></b>	<b><u>3.104.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	575
	Selskabsskat	37.762	25.162
	Anden gæld	<u>11.276.101</u>	<u>11.105.246</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.313.863</u>	<u>11.130.983</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.313.863</u></b>	<b><u>11.130.983</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.547.010</u></b>	<b><u>14.235.827</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	75.000	123.000
	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>123.000</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.762	25.162
Årets regulering af udskudt skat	0	9.757
	<b><u>39.762</u></b>	<b><u>34.919</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	0	1.350.000
Tilgang i årets løb	0	1.300.000
Afgang i årets løb	0	-2.650.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.860.000	1.470.000
Tilgang i årets løb	500.000	390.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.360.000</u></b>	<b><u>1.860.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.360.000</u></b>	<b><u>1.860.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.979.844	2.867.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>128.303</u>	<u>112.225</u>
	<b><u>3.108.147</u></b>	<b><u>2.979.844</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.		